
ZV ZO OSŽ žst.Všetaty  
 Nádražní 91, 277 16, Všetaty  +420 604 588 588    petr.toman@oszvsetaty.cz  Internet: www.oszvsetaty.cz

IIINNNFFFOOORRRMMMAAACCCEEE 666///222000111111
PPPRRROOO ČČČLLLEEENNNYYY ZZZOOO OOOSSSŽŽŽ VVVŠŠŠEEETTTAAATTTYYY

POJISTKY NA BLBOST
 ZÁŘÍ-Beránek Miroslav, Malina Miroslav
 ŘÍJEN-Klouda Martin, Volejníková Helena, Baránková Lucie, Mrhalová Alena, Suchý Ondřej, 

Konopásková Hana, Malý Jan
 LISTOPAD-Vaňousek Josef, Klašková Jarmila, Burian Martin
 OD 1. ŘÍJNA 2011 DOCHÁZÍ KE ZMĚNÁM V POJISTNÝCH ČÁSTKÁCH, PLATEB ZA 

POJISTNÉ A SPOLUÚČASTI PŘI UPLATNĚNÍ POJISTNÉHO!!!
VÍCE NA www.oszvšetaty.cz

V PŘÍPADĚ UPLATNĚNÍ POJISTKY, PŘI POJISTNÉ UDÁLOSTI, KONTAKTUJTE OSOBU, 
U KTERÉ JSTE SE POJISTILI!!!

KONFERENCE ZO OSŽ VŠETATY
 Koná se v Sokolovně Přívory dne 14. 10. 2011
 Koho odradila kapela na jarní konferenci, tak se nemusí obávat, tentokrát k tanci a poslechu, hraje 

již osvědčená skupina „A JETO“
 Počty delegátů za jednotlivé pracoviště jsou:

 ČD PO Nymburk – 5 členů
 ČD PO Kralupy n/Vlt. – 6 členů
 ČD PO Ml. Boleslav – 2 členů
 OÚ Štětí – 1 člen
 KCOD Praha – 1 člen
 Cargo Libeň – 3 členové
 Cargo Nymburk – 4 členové

SŽDC
 Od 1. září, jsou někteří zaměstnanci, podílející se na řízení provozu, přeřazeni od ČD k SŽDC
 Stravenky se budou vydávat zpětně
 Byla podepsána pátá změna PKS

PROPLÁCENÍ DĚTSKÝCH TÁBORŮ
 Do konce září je možno odevzdat k proplacení faktury za dětský tábor
 Faktury odevzdejte pí. Hejskové (osobní pokladna Všetaty)
 Po uplynutí tohoto termínu, již nebudou faktury přijímány

PERMANENTKY – VSTUPENKY
 Je možno vyzvednout na podzimní konferenci v Přívorech u sl. Otradovské
 Stále jsou volné vstupenky na představení v NÁRODNÍM DIVADLE
 19. 9. Čaj u pana senátora 2x, 11. 10. Konec masopustu 2x, 19. 10. Richard III. 6x, 5. 11. Srpen v zemi 

indiánů 4x, 23. 11. Konec masopustu 2x. Tak neváhejte a hlaste se!
ZV ZO OSŽ

 Pravidelná schůze ZV se bude konat 14. 10. 11 od 14:00 hodin v místnosti ZV

VVŠŠEE AA MMNNOOHHEEMM VVÍÍCCEE
NNAAJJDDEETTEE NNAA NNAAŠŠIICCHH PPRRAAVVIIDDEELLNNĚĚ AAKKTTUUAALLIIZZOOVVAANNÝÝCCHH WWEEBBOOVVÝÝCCHH SSTTRRÁÁNNKKÁÁCCHH,,

PPRROOTTOO SSLLEEDDUUJJTTEE wwwwww..oosszzvvsseettaattyy..cczz

habichmartin©2011




